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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

Nr.6454 Prot                                                    Shkodër, më  17.04.2019 

 

 

Lënda:       Dërgim informacioni 

 

 

Drejtuar:  _____________________  

       

      _____________________ 

      Rruga: “______”,  Shkodër                                                                                      

 

 

E nderuar! 

Në  përgjigje  të  kërkesës  suaj  ju  informojmë  se: 

Ent  pronar i rrugës Nacionale Shkodër – Hot i ri – Mes  është  ARRSH  ( Autoriteti    

Rrugor Shqiptar). Bashkia nuk e ka marrë akoma në administrim këtë rrugë.                                         

Me  shkresat Nr 1688 Prot, datë 16.02.2016, Nr 17148 Prot, datë 15.11.2017,  Nr 15867 

Prot, datë 28.09.2018, Bashkia është drejtuar ARRSH për   vënien  në  efiçencë  dhe  

dorëzimin  e  tyre, por deri tani  nuk  kemi  marrë  asnjë  përgjigje. 

(Bashkëngjitur   shkresat  drejtuar  Autoritetit  Rrugor  Shqiptar). 

 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin. 

 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

                                                                                                                        Voltana Ademi 
    

                                                                                              


